[i: k. 75a–82a] Gdańsk, Biblioteka PAN, Akc. 29 t. 2, 29,5 x 21,5 cm, k. I + VIII + I [MSPL 
8002]

k. 1r–8r: Nicolaus Puchnik, Processus iudiciarius secundum stilum Pragensem
Quia citacio est fundamentum ordinis iudiciarii de citacione est videndum. Citacio igi-
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tur vel fi t per nunccium vel per litteram. Si per nunccium tunc ille debet esse iuratus 
cui …><… quia plura sunt negocia quam sunt vocabula.

k. 8v: niezapisana

[k: k. 83a–104a] zaginiona część

Exceptiones contra actorem, electum, sindicum etc.
[S]equitur videre contra actorem…

[l: k. 105a–114b] New Haven, Beinecke Rare Book and Manuscript Library, Beinecke MS 
1272, 30 x 21 cm, k. I + 10 + I [EXPL 816]

k. 1r–10v: Bartolus de Saxoferrato, Tractatus minoricarum (Octava Distinctio, Cap. III)
[H]oc autem opusculum ordino in quattuor libros: primus de hereditatibus que fratri-
bus relinquuntur …><… Item est diligenter advertendum quod ex predicta constitu-
tione nullo modo licet dictas res fratribus relictas contra voluntatem fratrum occupare 
vel detinere et in hoc.

[m: k. 115a–145a] Warszawa, Biblioteka Narodowa, 8088 III t. 2, 30 x 21,5 cm, k. I + 31 
+ I [MSPL 1367]

k. 1r–31r: Bartholomeus Pisanus, Compendium moralis philosophie
Incipit compendium moralis philosophie compilatum per fratrem Bartholomeum Pisa-
num ordinis predicatorum [k. 3r:] Incipit compendium moralis philosophie. [L]ibellus 
iste continet quedam que assumpta sunt de quodam libro qui dicitur de regimine 
principum magis quid secundum sentenciam …><… Si quis autem de bellis plenam 
doctrinam habere voluerit in libro Vegeci requirat. Nobis vero ad presens predicta suf-
fi ciant. Explicit compendium moralis philosophie compilatum per fratrem Bartholom-
eum Pisanum ordinis predicatorun.

k. 31v: Nota
[…] sequentis ponitur in claustro sanctum Benignum. In burgum civitatis. Amen. 
Ex opposito terris alte que dicitur … quia in tempore nocturno solet … candela ac-
censa ut navigantis inveniant portum ante chorum a fi nistris intrando ipsum(?). Hic 
sunt in fossa Bede venerabilis ossa. Natus de regia fuit. Hec almania dicta. En Beda 
que dictat sibi cuncta columba ministrat. Venerius curat scribens quod uterque 
fi gurat.

Na przedniej wyklejce drzeworyt z herbem Gozdawy.

[n: k. 148a–157a] Berkeley, Law Library, Robbins MS 125, 30 x 22 cm, k. I + 76 + I [EXPL 
825]

k. 2r–3r: Indeks do Albertus de Gandino, Libellus malefi ciorum puniendorum (zob. niżej 
część o)

145

Pow
ojenne losy rękopisów

 z Kam
ienia Pom

orskiego 

Infrascripte sunt rubrice candini per ordinem descripte. Quid sit accusatio et quando 
accusatio sit necessarius …><… dependentibus ab ipsis statutis, ff. xlviii.

k. 4r–11v: Iacobus de Baysio, Questio notabilis an voluntas reputetur pro facto
[C]anonum ac legum diversitas loquentium de materia infrascripta qua in diversa di-
spersa volumina propter eorum similitudinem et contrarietatem …><… imperator 
Adrianus. Martinus de Fano. Signantur prout crede. C. dale. lib.

k. 11r–13r: Pseudo-Bernardus Compostellanus (Petrus Ilerdensis), Breviarium iuris cano-
nici

Incipit breviarium ad omnes materias in iure canonico inveniendas. [V]erborum su-
perfi cie penitus resecata de talento credito vobis relinquo socii margaritam ut qui 
stomacho lacescente …><… item utrum abstinentes sint vocandi tractatur viii q. v. 
factus et eo ti quia papa.

[o: k. 157a–220a] Berkeley, Law Library, Robbins MS 125, 30 x 22 cm, k. I + 76 + I [EXPL 
825]

k. 13r–75v: Albertus de Gandino, Libellus malefi ciorum puniendorum
In nomine Domini amen. Incipit libelus super ordinem et causis mallorum dudum Peru-
sii compilatus et postea Senis refformatus correctus et suppletus MCCLXXXXVIII. Cum 
assiderem Perusii iam est diu ego Albertus de Gandino de Cremona composui illum 
parvum libellum qui quidam …><… non solvit quia de facto pendebatur.

[p: 221a–237b] część zaginiona 

Collecta quedam
Według Lemckego, były to różne teksty spisane wieloma rękami, wśród nich m.in. 
zbiory pytań i formuł.

[q: 238a–251a] Warszawa, Biblioteka Narodowa, 8088 III t. 3, 30 x 21,5 cm, k. I + 14 + II 
[MSPL 1368]

k. 1r–14v: Franciscus Zabarella, Questio de iure patronatus
In nomine patris et fi lii et spiritus sancti amen. Infrascripti sunt termini questionis di-
sputate per dominum Laurencium de Pinu quam sustinui ego Fransciscus de Zabarellis 
de Padua et infrascripta super ea descripsi. Ad regimen parochialis ecclesie vacantis 
…><… ibi videtur casus in simili.

[r: 252a–258b] Warszawa, Biblioteka Narodowa, 8088 III t. 4, 30 x 21,5 cm, k. II + 8 + II 
[MSPL 1369]

k. 1r–7v: Ioannes Andreae, Tractatus de ecclesiastico interdicto
De modo observandi interdictum memoriale quoddam simplicibus colligendo …><… 
ne ex contemptu leve peccatum perveniat in mortale. Explicit libellus de interdicto 
servando editus per Iohannem Andree doctorem decretorum.

k. 7v–8v: Formulare actorum
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[s: 260a–325b] Bruksela, Koninklijke Bibliotheek van België, IV.403, k. I + 68 [EXPL 827]

k. 1r–64r: Ioannes Calderini, Distinctiones
[D]istincciones super certis materiis et alique supplicaciones ad quedam dicta …><… 
et sic non indiget absolucione. Io. Cal. Expliciunt distinctiones Johannis Calderini

[t: 324b–328b] Bruksela, Koninklijke Bibliotheek van België, IV.403, k. I + 68 [EXPL 827]

k. 64v–67v: Puncta contra mendicantes super decretum super cathedram
In nomine domini amen. Universis hoc presens instrumentum publicum inspecturis 
pateat quod Anno domini Mo CCCo XX secundum stilum curie Romane Indiccione XII 
die XXI mensis aprilis …><… Acta sunt hec Avinione etc. et ego Arnoldus Wilhelmi 
Rufi  de Tungris etc. et ego Jacobus Benedicti etc.

k. 67v–68v: Articuli pro intellectu decretalis super cathedram Bonifacii VIII pape de sepul-
tura (Clem. III 7,2)

Articuli pro intellectu decretalis super cathedram Bonifacii VIII pape de sepultura in 
Clementinis …><… possum ut in dicta litera Bonifacius VIII Olim gravibus etc. cuius 
tenor supra habetur. 

[u: 329a–360b] Warszawa, Biblioteka Narodowa, 8088 III t. 5, 30 x 21,5 cm, k. I + 33 + I 
[MSPL 1370]

k. 1r–19v, 20v–32v: Ioannes Calderini, Tractatus de ecclesiastico interdicto
Quamvis dubia plura circa materiam interdicti pocius papalem determinacionem quam 
magistralem solucionem exposcant …><… Que sententia interdicti est valde timenda 
et servanda cum sit nervus sive censura ecclesiastice potestatis de consuetudine cum 
inter vos concesse ipsi ecclesie a Christo cui est honor et gloria per infi nita secula 
amen. Etc. Explicit tractatus de ecclesiastico interdicto domini Johannis Caldarini do-
ctoris excellentissimi etc. Deo gracias. 

k. 20r: niezapisana
k. 32v–34v: Tabula intitulorum

Primo tractatur de descriptione interdicti ecclesiastici cum declaracione membrorum 
><… An sanis dampnatis tempore interdicti possit dari eucharistia.

[v: 361a–364a] Kórnik, Biblioteka Kórnicka, BK 2672, 29,5 x 22,5 cm, k. I + 4 + I [MSPL 7847]

k. 1r–2v: Ioannes Andree, Lectura arboris consanguinitatis
[C]irca lecturam arboris diversis olim diversum modum tenentibus Iohannes de Deo 
Hispanus …><… sed certum est, quod isti distant quinto, quid ergo impediat hos 
collaterales contrahere non video.

k. 2v–4r: Ioannes Andree, Lectura arboris affi nitatis
Ad arborem affi nitatis et eius materiam transeamus. Et primo videndum est, quid sit 
affi nitas et unde dicatur, quomodo ipsius genera insurgunt …><… in qua universi fi -
deles et precipue studentes continuo perseverant per eius gratiam, qui est benedictus 
in secula seculorum amen.
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[w: 365a–372b] część zaginiona